
 11.3.2021 

 
 
 
Vážení občané, 
 
děláme vše pro to, abychom zajistili službu a odvoz veškerých odpadů 
z Vaší obce či města. I na nás ale dolehla pandemie a prosíme o vaši 
ohleduplnost.  
 
Situaci zvládneme a o veškerý odpad se 
postaráme, tak jako vždy. Prosíme však 
o ohleduplnost hlavně u míst na tříděný 
odpad. Naší prioritou je svezení 
směsného komunálního odpadu a svoz 
separovaného odpadu od domů a zde 
vše zvládáme bez problémů.  
 
Více než kdy předtím ale potřebujeme 
vaši pomoc a ohleduplnost u kontejnerů 
na papír a plasty, rozmístěných ve 
vašem městě či obci. Množství těchto 
odpadů v současné situaci obrovsky 
vzrostlo. V kontejnerech vidíte nerozložené krabice, nesešlapané plasty, 
případně i odpad, který tam vůbec nepatří. Dbejte prosím na to, aby odpad měl 
co nejmenší objem, aby se do kontejnerů vešly všechny tříděné odpady a 
nehromadily se kolem. My pak bez problémů zvládneme i odvoz těchto odpadů. 
Při současné situaci a nemocnosti našich kolegů se nám daří udržet čistotu 
kolem kontejnerů jen s obtížemi.  
 
DĚKUJEME VÁM ZA POCHOPENÍ A VAŠI POMOC!  
Igor Laštůvka, ředitel divize a Josef Koudelka, správce provozu Boskovice 
 

 
 
P.S. Chceme to 
zvládnout a dál dostávat 
takové obrázky 😊  
 
 


